TERMO ADITIVO Nº 001/2025 AO EDITAL DE

MONITORIA 001/2025

A Reitora do Centro Universitário Hélio Alonso - UNIFACHA, no uso de suas atribuições

regimentais, por meio deste Termo Aditivo ao Edital de Monitoria nº 001/2025, torna público

as alterações no item a seguir, referentes às disciplinas oferecidas para o Processo Seletivo,

mantendo os demais itens inalterados.

5 DAS DISCIPLINAS OFERECIDAS

5.1 : Em 2025 as disciplinas ofertadas serão as seguintes:

CURSO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

1. UX aplicado a sites

2. Projetos Gráficos

3. Vídeos Publicitários

4. Identidade Visual

Rio de Janeiro, 22 de janeiro de 2025.

Márcia Regina Alonso Pfisterer

Reitora UNIFACHA